STAATSCOURANT

Officiéle uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

26 september

2014

Uitvoering Wet op het financieel toezicht (‘Wft’), De Nederlandsche Bank NV

In de verslag periode zijn op grond van de onderstaande artikelen door De Nederlandsche Bank NV de
volgende verklaringen van geen bezwaar ('vvgb’) verleend dan wel ingetrokken.

NN Group N.V. en haar
dochterondernemingen
gezamenlijk

ING Groep N.V.
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ING Groep N.V.

Anna Theresa B.V. en haar
betrokken groepsmaaatschap-
pijen

Korstanje, de heer A.W.

Evers, de heer H.C.J.

REAAL N.V.
PWM Holding B.V.

F.J. Botman Holding B.V.

Botman, de heer F.J.
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Artikel 3:95, lid 1, onderdeel b:
deelneming in een bank met zetel
in Nederland

Bandbreedte 10%-100%-middellijk,
onder intrekking vorige vvgb

Bandbreedte 10%-100%-middellijk,
onder intrekking vorige vvgb
Artikel 3:95, lid 1, onderdeel c:
deelneming in een beheerder van
een icbe met zetel in Nederland

Bandbreedte 10%-100%-middellijk,
onder intrekking vorige vvgb

Bandbreedte 10%-100%-middellijk,
onder intrekking vorige vvgb

Artikel 3:95, lid 1, onderdeel d:
deelneming in een belegginson-
derneming met zetel in Nederland
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rechtstreeks

Bandbreedte 10%-100%
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rechtstreeks
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Nationale-Nederlanden Bank N.V.

Nationale-Nederlanden Bank N.V.

ING Fund Management B.V.

ING Fund Management B.V.

N.V. De Vereenigde Effecten Compag-

nie

N.V. De Vereenigde Effecten Compag-

nie

N.V. De Vereenigde Effecten Compag-

nie
SNS Asset Management N.V.
Petrus Wealth Management B.V.

Flevo Investments Services B.V.
Flevo Investments Services B.V.
AZL Vermogensbeheer B.V.
AZL Vermogensbeheer B.V.

ING Asset Management B.V.

ING Asset Management B.V.

ING AM Interfinance Services B.V.

ING AM Interfinance Services B.V.

ING Investment Management Advisors

B.V.

ING Investment Management Advisors

B.V.
ING AM Insurance Companies B.V.

ING AM Insurance Companies B.V.
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G. Veenhuizen Beheer B.V.
Veenhuizen, de heer G.J.J.
NN Group N.V. en haar

dochterondernemingen
gezamenlijk

ING Groep N.V.

NN Group N.V. en haar
dochterondernemingen
gezamenlijk

ING Groep N.V.
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ING Groep N.V.

NN Group N.V. en haar
dochterondernemingen
gezamenlijk

ING Groep N.V.

Bank Ten Cate & Cie. N.V.
ING Bank N.V.

Schretlen & Co N.V.
ING Groep N.V.

ING Groep N.V.
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deelneming in een verzekeraar
met zetel in Nederland
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Artikel 3:96, lid 1, onderdeel a:
vermindering van het eigen
vermogen door een bank met
zetel in Nederland

Dividenduitkering

Vervroegde aflossing hybride
lening

Artikel 3:96, lid 1, onderdeel f:
overgaan financiéle of vennoot-
schappelijke reorganisatie door
een bank of holding met zetel in
Nederland
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N.V. Levensverzekering-Maatschappij
‘De Hoop’

N.V. Levensverzekering-Maatschappij
‘De Hoop’

ING Insurance Services N.V.

ING Insurance Services N.V.

Nationale-Nederlanden Services N.V.

Nationale-Nederlanden Services N.V.

ING Re (Netherlands) N.V.

ING Re (Netherlands) N.V.

Movir N.V.

Movir N.V.

Nationale-Nederlanden Levensverzeke-
ring Maatschappij N.V.

Nationale-Nederlanden Levensverzeke-
ring Maatschappij N.V.

Nationale-Nederlanden Schadeverzeke-

ring Maatschappij N.V.

Nationale-Nederlanden Schadeverzeke-

ring Maatschappij N.V.

Verenigde Assurantiebedrijven
Nederland N.V.

Verenigde Assurantiebedrijven
Nederland N.V.

Migratie van klantportefeuilles naar
lokale Rabobanken

Desinvestering derde tranche Voya
(voorheen ING Insurance US)

Desinvestering NN Group N.V. en de
daaronder ressorterende financiéle
ondernemingen

24-6-2014

24-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

27-6-2014

24-6-2014
30-6-2014

10-6-2014

12-6-2014

27-6-2014



	Uitvoering Wet op het financieel toezicht (`Wft'), De Nederlandsche Bank NV 

